
UCHWAŁA NR XXIII/130/09
Rady Gminy Kowiesy

z dnia 27 lutego 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych 
dotychczasowemu najemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i nr 
173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 

Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą, Komendą Wojewódzką Policji 
w Łodzi, kolejnej umowy na wynajem lokali użytkowych na okres do trzech lat.
2. Przedmiotem  najmu  są  pomieszczenia  biurowe  i  pomieszczenie  garażowe  dla  potrzeb 
Posterunku Policji w Kowiesach, zlokalizowane w budynkach na działce oznaczonej nr 116/4 w 
obrębie  Kowiesy,  stanowiącej  własność  Gminy  Kowiesy  na  podstawie  decyzji  Wojewody 
Skierniewickiego nr G.IV.72280-178/95 z dnia 17.07.1995 roku.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
 
        /-/ Janina Rybicka


